
druk nr 12a 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w przetargu nieograniczonym) 

 
Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa      Warszawa, dnia  06.08.2010 r. 
 
      Otrzymują: 
       Wykonawcy wg rozdzielnika 
DO-250-26 TA /10 
    (numer postępowania)         

 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego  na „Remont sanitariatów - pion B w Budynku Głównym Instytutu 
Techniki Budowlanej ul. Filtrowa 1 w Warszawie.”  
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, informuję 
niniejszym, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 7  złoŜoną przez:  

CONECTAPLUS Sp.z o.o. ul.Floriańska 14/70 03-707 Warszawa. 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętych kryteriów  
– cena 100%. 

 
2. Wykaz złoŜonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
 
a) OFERTA Nr 1 „ARSAN”  Jarosław Szawcow    
ul.Płochocińska 20/9 03-191 Warszawa 
458.366,70 PLN brutto  98,78 punktów 

 
b) OFERTA Nr 2 „AMAT” Zbigniew Hordyj 
ul.Ratuszowa 11   03-450 Warszawa  
508.903,65 PLN brutto  88,97 punktów 
 
c) OFERTA Nr 3  Specjalistyczny Zakład Budowlany Bohdan Jasiński 
ul.Niemcewicza 7/9 m.16  02-022 Warszawa 
582.712,38 PLN brutto  77,70 punktów 
 
d) OFERTA Nr 4 Zakład Robót Sanitarnych i Budowlanych  INSTAL-BUD Andrzej 
Onopiak  ul.Madziarów 21 04-444 Warszawa  
496.945,47 PLN brutto  91,11 punktów 
 
e) OFERTA Nr 5 OL-BUD Zakład Usług Budowlanych Krzysztof Bąbik  
ul.Wiślana 11   05-530 Góra Kalwaria 
456.506,55 PLN brutto  99,18 punktów 
 
f) OFERTA Nr 6   PRO-INSTAL-BUD s.c. Andrzej i Beata Proppo 
ul.Calineczki 43   03-289 Warszawa 
512.349,07 PLN brutto  88,37 punktów 
 
g) OFERTA NR 7  CONECTAPLUS Sp.z o.o.  
ul.Floriańska 14/70  03-707 Warszawa 
452.759,58 PLN brutto  100 punktów 
 



h) OFERTA Nr 8   MOSTOSTAL Zakład Realizacji Inwestycji Sp.z o.o.  
ul.Podleśna 61 01-673 Warszawa 
641.037,09 PLN brutto  70,63 punktów 
 
3. Odrzucono oferty następujących Wykonawców:    Ŝadnej nie odrzucono 
 
4. Wykluczono następujących Wykonawców:    Ŝadnego nie wykluczono 
 
Dziękuję za złoŜenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 
Budowlanej. 
 

Z powaŜaniem 
 

- / - 
Zastępca Dyrektora 

ds. Organizacyjno-Administracyjnych 
mgr.Joanna Krzemińska 

 

 

Niniejszą informację przesyłamy faxem i drogą elektroniczną. 

 
Zamawiający na podst. art. 27 ust. 1 Ŝąda  niezwłocznego  zwrotnego potwierdzenia faxem   ( nr.022/825-52-
86)  i mailem  (w.deptula@itb.pl)  faktu otrzymania  niniejszego pisma.   
 
Otrzymuj ą: 

1 „ARSAN”  Jarosław Szawcow  ul.Płochocińska 20/9  03-191 Warszawa 
2 „AMAT” Zbigniew Hordy        ul.Ratuszowa 11         03-450 Warszawa 
3. Specjalistyczny Zakład Budowlany B. Jasiński ul. Niemcewicza 7/9 m.16    02-022 Warszawa 
4  Zakład Robót Sanitarnych i Budowlanych  INSTAL-BUD Andrzej Onopiak   
    ul.Madziarów 21 04-444 Warszawa 
5 OL-BUD Zakład Usług Budowlanych Krzysztof Bąbik ul.Wiślana 11   05-530 Góra Kalwaria 

    6  PRO-INSTAL-BUD s.c. Andrzej i Beata Proppo ul.Calineczki 43   03-289 Warszawa 
    7. CONECTAPLUS Sp.z o.o. ul.Floriańska 14/70  03-707 Warszawa 

8. MOSTOSTAL Zakład Realizacji Inwestycji Sp.z o.o. ul.Podleśna 61 01-673 Warszawa 
 

 


